
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0380-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Canarana - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 435448/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, FÁBIO MARCOS
PEREIRA DE FARIA.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0374-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Itaúba - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 400897/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, VALCIR DONATO.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0358-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Confresa - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 400883/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, RONIO CONDÃO
BARROS MILHOMEM.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0354-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Tapurah - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara



de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 400855/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, IRALDO EBERTZ.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0370-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Santa Carmem - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 400890/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, RODRIGO AUDREY
FRANTZ.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0359-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Jauru - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 400870/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, PEDRO FERREIRA DE
SOUZA.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0314-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

COOPERADA: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis - MT.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização e Emissão de Alvara
de Funcionamento.

VIGENCIA: 12 meses, a contar da data de sua publicação, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos até o
prazo máximo de 60 meses.

DATA DE ASSINATURA: 31 de julho de 2019.

PROCESSO: 351246/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, RAFAEL MACHADO.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO 0326-2019

COOPERANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fc746442



COOPERADA: Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso.

OBJETO: O presente Termo de Cooperação tem por objeto a cooperação mútua, entre os participes de forma a possibilitar
o Cooperado a acessar a Base de Dados do Cadastro Estadual de Empresas Mercantis, organizado, mantido e atualizado
pela JUCEMAT, com o fim exclusivamente relacionado às atividades de Cadastramento, Fiscalização.

VIGENCIA: 60 meses, a contar da data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

PROCESSO: 368260/2019

SIGNATÁRIOS: Pela Cooperante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Cooperada, ROGÉRIO LUIZ GALLO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc746442

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fc746442

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:06:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




